
Z Á P I S 

 

z 36. jednání Školské rady Základní školy Praha-Lipence, Černošická 168 

ze dne 23. ledna 2017 

 

 

Přítomni:  Pavla Doubková, Olga Ekartová, Klára Kožíšková, Michal Popek,  

Jana Ullspergerová, Petra Zímová  

Host:  Jitka Krůtová (ředitelka školy) 

 

 

Program jednání: 

 

1. Zahájení  

- schválení programu jednání, volba zapisovatele a ověřovatele 

 

2. Rozpočet školy 

- zatím návrh rozpočtu školy nebyl vedením obce schvalován, protože obec 

hospodaří dosud v rozpočtovém provizoriu a nezná rozpočet na rok 2017 

- škola z důvodu nutnosti rozsáhlejších oprav požádala o navýšení rozpočtu na 

provoz školy i na provoz tělocvičny (podlaha, lavice, v tělocvičně klimatizace, 

vzduchotechnika, osvětlení, kluzká podlaha) 

 

3. Zápis do 1. tříd 

- prostorově je kapacita školy naplněna, může se stát, že při zápisu budeme 

některé zájemce nuceni odmítnout 

 

4. Diskuse 

- starosta a ředitelka školy informovali o přípravách stavby pavilonu 

o žadatelem bude obec 

o zažádáno na Magistrát o dotaci na přípravné fáze… 

o územní rozhodnutí na umístění stavby je pravomocné  



o nyní architekt pracuje na další fázi (zapracování dojednaných změn – 

zastřešení, výtah, spojovací tunel v 1. patře – a příprava dalších 

náležitostí k dokumentaci ke stavebnímu povolení…) 

o do konce března bude podána žádost o grant  

o do konce roku 2018 by měla být stavba dokončena 

 

 

Zapisovatel: Jana Ullspergerová 

Ověřovatel zápisu: Pavla Doubková 

 

Termín následující schůzky:  pondělí 22. 5. 2017  v 17:00 hodin  


